Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 107,040.75

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 126,947.35

Total 233,988.10

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17339478870758hLEi

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil novecientos ochenta y ocho con 10/100 (233,988.10)